

Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja Kultuurikomisjoni koosoleku protokoll nr.5/12.04.2022.a.

Äksi Raamatukogus.

Kohal: Jaanika Kreela, Veronika Täpsi, Meeli Kruus, Mariann Vink, Külli Suvi, Aune Sepp.

Puudus: Meelis Villems.

Koosolek algas kl. 16. **Päevakord ja koosoleku käik:**

1. Jääaja Keskuse uue juhi tutvustamine. Alates 11. aprillist on juhina ametis Kadri Valner.

Kadri tutvustab keskuse uusi plaane nii ekspositsioonide muutmise kohta kui ka suveürituste osas. On veel mõned mõtted lahtioleku aegades. Ta leiab, et Jääaja Keskus on väga unikaalne Eesti jaoks, et juba praegu vajaksid mõned ruumid remonti, kuna suvel täitub 10 aastat keskuse avamisest. Kadri soovib eeloleva aastaga saavutada covid-eelset külastajate arvu. Samuti lubab ta uusi külastuspakette oma personaliga välja mõelda. Jääaja Keskusel on 6 kuu jooksul teenusedisaini mentoritelt nõu ja uusi ideid saada.

2. Äksi Raamatukogu. Anita Priks annab ülevaate raamatukogu ajaloost ning tutvustab Raamatuaasta ettevõtmisi, mille del raamatukogu kaasa lööb:

Äksi Rohelaat, Muuseumiöö "Öös on unistus" -- reisiunistused ja muljed,

Kellade ja kalendrite näitus, Äksi Avatud Õued, Reisimuljete kohviõhtud

Raamatukogu püüab hästi paindlik olla oma lugejatele; nii covidiga seoses kui ka välilaenutusega. Ka on raamatukogu juhi eestvõttel ellu äratatud Raamatuklubi Tolstoi Toi.

3. Valdkondade põhise tunnustussüsteemi arutelu. Komisjoni liikmed leiavad, et ei ole hea nii palju erinevaid kategooriaid tunnustussüsteemi tekitada. Meie arvates võiks valida spordivaldkonnas PARIM NOORSPORTLANE, PARIM NAISSPORTLANE, PARIM MEESSPORTLANE, PARIM RAHVASPORTLANE, PARIM TREENER, PARIM MEESKOND.

Lisaks tunnustada mingit suurema kasuteguriga spordiüritust/võistlust/tegu.

Kogukonna-ja kultuurivaldkonnas võiks tunnustada aastas **üht kogukondlikus või kultuuritöös silmapaistnud inimest, kelleks võib olla nii kollektiivi juht kui ka laulja, tantsija, instrumentalist, jne.**

Haridustöötajaid võiks tunnustada valla põhiselt ka **millegi erilisega silmapaistnud inimest, kelleks võiksid olla põhikooli, gümnaasiumi, huvikooli, spordikooli või lasteaiaõpetajad.**

Tunnustamist väärivaid inimesi võiks valida eraldi moodustatud sõltumatu vallavalitsuse-ja volikogu komisjon.

4. Kohapeal tekkinud probleemidest jäi kõlama, et vallavalitsuse sotsiaalosakonnal on väga palju tööd seoses sõjapagulastega ning abi vajavate peredega ja nende lastega. Võib-olla oleks mõistlik lahti siduda edaspidi sotsiaalosakonnast HARIDUS, kuna nüüd on tööle võetud ka haridusspetsialist. Vallas on palju lasteaedasiid ja koole -- komisjon palub sellele mõelda.

Koosolek lõppes kl. 17.45

Juhatas: Aune Sepp

Protokollis: Külli Suvi